روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 213029

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

منگل 12 مارچ 2002ء 27 ذوالحجہ 1422 ہجری-12 امان 1381 شہس جلد 52-87 نمبر 57

## جان لٹا دو

ایک جنگ میں تین صحابہؓ سخت زخمی ہوئے۔ اور آخری دموں پر تھے کہ ایک شخص پانی لایا۔ اور پہلے صحابی حضرت عکرمہؓ کو پیش کیا مگر انہوں نے ایثار کرتے ہوئے حضرت سہیلؓ کی طرف اشارہ کیا۔ جب وہ شخص ان کے پاس پہنچا تو انہوں نے حضرت حارثؓ کی طرف بھیج دیا۔